
 
 

Projekt y współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

 
 

Strona 1 z 1 
 

 
Znak sprawy: WIM/ZP/8/2013 

Warszawa, dnia 16.05.2013 r. 

 
Wykonawcy biorący  

udział w postępowaniu 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę stali  
i stopów metali. 

 
Zgodnie z art.92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. nr 

113, poz. 759 z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp,  Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii Materiałowej 
zawiadamia, że ww. postępowaniu, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego z podziałem na trzy 
części została wybrana najkorzystniejsza oferta: 
 

CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA 
Najkorzystniejsza oferta: 

KONEK PSN Sp. j. 
Plac Poznański 3 

85-129 Bydgoszcz 
Cena oferty wynosi  1 842,54 zł (słownie złotych:  jeden tysiąc osiemset czterdzieści dwa złote 54/100).  
Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne określone w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia,  jest ofertą z najwyższą ilością punktów  spośród ofert nie podlegających 
odrzuceniu. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Wykonawca 
Cena oferty brutto w 

PLN 
Liczba pkt. w 

kryterium CENA 
Razem 

KONEK PSN Sp. j. 
Plac Poznański 3 

85-129 Bydgoszcz 
1 842,54 100,00 100,00 

 
Jednocześnie Zamawiający oświadcza, że: 
-  w postępowaniu na część III zamówienia   złożono 1 ofertę; 
-  nie wykluczono żadnego Wykonawcy z udziału w postępowaniu; 
-  nie  odrzucono żadnej  oferty 
 
Dziękujemy Państwu za wzięcie udziału w postępowaniu przetargowym. 
 

 
Z poważaniem 

 
 

 Dziekan 
Wydziału Inżynierii Materiałowej 

Politechniki Warszawskiej 
/-/ 

prof. nzw. dr hab. inż. Jarosław Mizera 
 
 

 


